
UCHWAŁA NR LXXX/527/23 
RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie uchwały Nr XXXIII/175/16 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi organizacyjnej i finansowej szkół i przedszkoli dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Tomaszów Mazowiecki 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust 1 2 i oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 10 ust. 2 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718, poz. 2005) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/175/16 Rady Gminy Tomaszów Mazowiecki z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie wspólnej obsługi organizacyjnej i finansowej szkół i przedszkoli dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Tomaszów Mazowiecki § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Jednostkami obsługiwanymi są: 

1) Zespół Szkół w Komorowie; 

2) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Smardzewicach; 

3) Zespół Szkół w Wiadernie; 

4) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zawadzie; 

5) Publiczne Przedszkole w Wąwale.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomaszów Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Pierścińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 693BE264-7AEA-4D9C-8F33-43B78EB88DF4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXX/527/23 RADY GMINY TOMASZÓW MAZOWIECKI z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 1


	§ 2
	§ 3


